

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

NBF Holding ApS

Industrivej 10
3000 Helsingør

CVR-nr. 25 10 30 92

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *7. 11. 2018*



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 31. maj 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet NBF Holding ApS
Industrivej 10
3000 Helsingør

CVR-nr.: 25 10 30 92
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Bestyrelse Jes Kinch
Jakob Kinch

Direktion Jes Kinch

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af selskabets formue og besiddelse af aktierne i Green-Tex A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.796.731 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -9.500 kr. pr. 31. maj 2018.

Selskabets datterselskab Green-Tex A/S har lidt et voldsomt fald i omsætningen i 2017/18, hvilket har givet indtjeningsproblemer. Efter årsregnskabet udløb har datterselskabet fortsat kørt med underskudsgivende drift. Ledelsen i datterselskabet arbejder på at forøge omsætningen således, at driften igen kan blive positiv. Selskabets fortsatte drift afhænger af udviklingen i datterselskabet. Datterselskabets bestyrelse arbejder på tilførsel af kapital eller af indtjeningsgrundlag. Såfremt dette ikke lykkes, er det bestyrelsen i datterselskabets opfattelse at datterselskabet ikke kan fortsætte driften. Som følge heraf er selskabets kapitalandelende i datterselskabet nedskrevet til værdi 0 kr. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018/19, der udviser et overskud.

Virksomhedens koncernforhold

Selskabet er moderselskab for Green-Tex A/S, der ejes med 100%.

Datterselskabet havde et underskud på 2.629.476 kr. i indeværende regnskabsår. Egenkapitalen pr. 31. maj 2017 udgør 574.612 kr.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.214	-13.800
Bruttotab		-15.214	-13.800
Andre driftsomkostninger		-575.887	0
Resultat af ordinær drift		-591.101	-13.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.204.088	-1.459.259
Finansielle omkostninger		-1.542	0
Ordinært resultat før skat		-3.796.731	-1.473.059
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		-3.796.731	-1.473.059
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-986.323
Overført resultat		-3.796.731	-486.736
		-3.796.731	-1.473.059

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. MAJ 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.204.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>3.204.088</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>0</u>	<u>3.204.088</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	641.007
Tilgodehavende skat		3.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.000</u>	<u>641.007</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>3.000</u>	<u>641.007</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>3.000</u>	<u>3.845.095</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-209.500	3.587.231
EGENKAPITAL I ALT		<u>-9.500</u>	<u>3.787.231</u>
Skyldig selskabsskat		0	45.364
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>57.864</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		<u>12.500</u>	<u>57.864</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>3.000</u>	<u>3.845.095</u>
Usikkerhed om going concern	1		
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	0	986.323
Tilgang	0	0
Afgang	0	-986.323
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat:		
Primo	3.587.231	4.073.967
Tilgang	0	0
Afgang	-3.796.731	-486.736
Ultimo i alt	<u>-209.500</u>	<u>3.587.231</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-9.500</u></u>	<u><u>3.787.231</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets datterselskab Green-Tex A/S har lidt et voldsomt fald i omsætningen i 2017/18, hvilket har givet indtjeningsproblemer. Efter årsregnskabs udløb har datterselskabet fortsat kørt med underskudsgivende drift. Ledelsen i datterselskabet arbejder på at forøge omsætningen således, at driften igen kan blive positiv. Selskabets fortsatte drift afhænger af udviklingen i datterselskabet. Det er datterselskabets bestyrelses opfattelse, at den fortsatte drift er betinget af tilførsel af kapital og indtjeningsgrundlag. Forhandlingerne er p.t. uafklarede.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	3.677.024	3.677.024
Kostpris, ultimo	3.677.024	3.677.024
Af- og nedskrivninger, primo	-472.936	986.323
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-3.204.088	-1.459.259
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.677.024	-472.936
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	3.204.088
4. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 56 90 78 15		
Virksomhedens navn: Green-Tex A/S		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	-1.725.388	3.195.088
Årets resultat	-4.929.476	-1.468.259

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for ejendommen Industrivej 10 for realkreditlån med restgæld på 5.527.165 kr.